匝瑳市児童遊園利用許可申請書

                        令和  年  月  日

匝瑳市長  様

所 在 地

申請者 団 体 名

代表者氏名

担当者氏名

電 話 番 号

を利用したいので、次のとおり申請します。

利用目的

利用日時

午前

令和  年  月  日        時  分から
午後

                午前

令和  年  月  日        時  分まで
                午後

利用場所          （        ）

利用面積 約      ㎡ （全体     ㎡）

備  考

児童遊園内のトラブル等については、申請者の責任において対

応いたします。